
 

 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 19. redni seji dne 11. 3. 2021 sprejel naslednji 

 
 

Sklep 
 
 

Lavričevi knjižnici Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
iz leta 2020 in iz preteklih let, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-12/2019 
Datum:  12. 3. 2021 

 
  
 Tadej Beočanin,  
 župan  

 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
Datum: 19.02.2021 
 
Svet zavoda Lavričeva knjižnica Ajdovščina je na svoji 8. korespondenčni seji, dne 18.02.2021 
in 19.02.2021 soglasno sprejel naslednji  
  
 

SKLEP O RAZPOREDITVI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI IZ LETA 
2020 IN NEPORABLJENEGA PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI IZ 

PRETEKLIH LET. 
 
V letu 2020 je bilo v Lavričevi knjižnici  ustvarjenega 2.222 EUR presežka prihodkov nad 
odhodki z upoštevanjem davka od dohodka pravnih oseb. Presežek je nastal iz naslova javne 
službe. Presežek, ki se nanaša na občino Ajdovščina, znaša 1.689 EUR in na občino Vipava 
533 EUR.   
 
Poročilo o porabi presežka iz leta 2019: 
Presežka iz leta 2019 nismo porabili.  
 
Presežek se porabi skupaj z neporabljenim lanskim presežkom v deležih na naslednji 
način: 
-presežek Občine Ajdovščina znaša 333 + 1689 EUR, kar znaša 2022. Iz presežka bi nabavili 
knjižni voziček Holland in potopno črpalko, preostalo bi namenili za nujne nabave osnovnih 
sredstev. 
-presežek Občine Vipava znaša 391 EUR + 533, kar znaša 924 EUR, razporedi se za kritje 
nujne nabave osnovnih sredstev oz. opreme. 
 
 
                                                                                    
 
         Predsednica  Sveta 
          Marija Bajc 
 
 
 
 

 

 Cesta VI. Prekomorske 1, 5270 Ajdovščina 

 05 3644 250 

 ajdovscina@ajd.sik.si 

 www.ajd.sik.si 


